

Наименование на Участника:	„Дайв инженеринг“ ООД
Седалище по регистрация:	гр. Добрич, ул. „Стоян Михайловски“ №5, ет.3, ап.9
ВІС;ІВАН:	UBBSBGSF; BG73UBBS88881000841009
Булстат номер:	202276782
Точен адрес за кореспонденция:	гр. Добрич, пк. 9300, ул. „Стоян Михайловски“ №5, ет.3, ап.9 (държава, град, пощенски код, улица, №)
Телефонен номер:	0889/041589
Факс номер:	
Лице за контакти:	Теодора <span style="border: 1px solid red; display: inline-block; width: 50px; height: 15px;"></span> Жекова
E - mail:	diveeng@abv.bg

**ДО  
КМЕТА НА ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА**

гр. Златарица  
ул. Стефан Попстоянов № 22

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**  
по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП

Наименование на поръчката:	„Избор на изпълнител на СМР на обект „Укрепване на активирано свлачище № VTR 14.35273.01 на ул. Трета и ул. Четвърта, с. Калайджи, общ. Златарица“
----------------------------	--

**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

С настоящото Ви представяме нашето Ценово предложение в обявената от Вас за възлагане горепосочена обществена поръчка.

Предлаганата обща цена за изпълнение на поръчката /СМР/ е в размер на 238772.34 (Двеста тридесет и осем хиляди седемстотин седемдесет и два лева и 34ст.) лева без ДДС или 286526.81 (Двеста осемдесет и шест хиляди петстотин двадесет и шест лева и 81ст.) лева с ДДС, формирана като сбор от:

1. Цена за изпълнение на строителни и монтажни работи /СМР/ в размер на 227402.23 (Двеста двадесет и седем хиляди четиристотин и два лева и 23ст.) лева без ДДС.

2. Цена на непредвидените СМР в размер на 11370.11 (Единадесет хиляди триста и седемдесет лева и 11ст.) лева без ДДС, представляваща 5 % от цената за изпълнение на СМР (т. 1),

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

Нашето ценово предложение е съобразено с прогнозната стойност на поръчката, посочена в обявата и документацията на обществената поръчка.

При формиране на единичните цени за отделните видове строителни работи сме използвали следните ценови показатели:

- часова ставка – 4.50 лева/час;
- допълнителни разходи върху труд – 100 %;
- допълнителни разходи върху механизация – 50%;
- доставно-складови разходи – 10%;
- печалба – 10 %.

Предлаганата цена за изпълнение на поръчката включва всички разходи по изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително разходи за мобилизация, хонорари, възнаграждения, социални и здравни плащания, свързани с работата на екипа на Изпълнителя, плащания към подизпълнителите, осигуряване на офис, оборудване, консумативи, извършени работи, труд, вложени материали, механизация, гориво, транспорт, енергия, складиране и други подобни, както и непредвидени разходи и печалба за изпълнителя.

Цените на материалите ще се доказват с фактури. Цената на материала, подлежи на предварително одобрение от Възложителя (по преценка на извършващия контрол от страна на Възложителя).

До подготвянето на официален договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

**Приложение:** Попълнена обобщена количествено-стойностна сметка (Образец № 4.1.).

**Подпис и печат:**

**Дата** 19/06/2020г.

**Име и фамилия** Теодора Жекова

**Длъжност** Управител

**Наименование на участника** „Дайв инженеринг“ ООД

Заличена информация на  
основание чл. 37 от ЗОП, във вр.  
с Регламент (ЕС) 2016/679

**ОБЕКТ:** Укрепване на активирано свлачище № VTR 14.35273.01 на ул. Трета и ул. Четвърта, с. Калайджии, общ. Златарица

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:** Община Златарица

ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА					
Поз.	Вид СМР	Ед. мярка	Кол.	Ед. Цена лв	Стойност лв
<b>I. ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ</b>					
1	Изкоп за временен път, вкл. натоварване, транспорт и разтоварване на депо	м3	400.00	4.20	1680.00
2	Машинен изкоп за фундаменти, вкл. натоварване, транспорт и разтоварване на депо	м3	380.00	15.30	5814.00
3	Ръчен изкоп за за подравняване, вкл. натоварване, транспорт и разтоварване на депо	м3	38.00	16.80	638.40
4	Доставка и полагане на подложен изравнителен бетон С12/15, вкл. всички свързани с това разходи	м3	54.00	115.80	6253.20
5	Кофражни работи на основи и стени, вкл. всички свързани с това разходи	м2	1100.00	26.90	29590.00
6	Армировъчни работи от ст. В235 и В500, вкл. всички свързани с това разходи	кг	22702.00	1.60	36323.20
7	Доставка и полагане на бетон С25/30 за основи и стени, вкл. всички свързани с това разходи	м3	367.00	139.40	51159.80
8	Оформяне на барбакани ф110мм, вкл. всички свързани с това разходи	м	75.00	100.00	7500.00
9	Фуга от стиропор - 2см, вкл. всички свързани с това разходи	м2	98.00	15.50	1519.00
10	Двукратна обмазка с горещ битум, вкл. всички свързани с това разходи	м2	580.00	6.40	3712.00
11	Доставка и полагане на НТК за обратно засипване, вкл. уплътнение и всички свързани с това разходи	м3	660.00	34.20	22572.00
12	Направа на задстенен дренаж ф160, вкл. всички свързани с това разходи	м	90.00	15.20	1368.00
13	Засипка откоп със земни почви, вкл. всички свързани с това разходи	м3	220.00	6.70	1474.00
<b>Стойност част Конструкции без ДДС:</b>					<b>169 603.60</b>

## II. ЧАСТ ПЪТНА

II. ЧАСТ ПЪТНА					
<b>Сметка 1 - ЗЕМНИ РАБОТИ</b>					
1	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт, вкл. натоварване, транспорт и разтоварване на депо	м3	129.90	4.15	539.09
2	Разчистване на терена в обхвата на сервитута на пътя, вкл. изсичане на дървета, клони, храсти, окосяване, почистване на отпадъци и всички свързани с това разходи	м2	650.00	1.65	1072.50
3	Разваляне на съществуваща асфалтобетонена настилка, вкл. изкопаване, натоварване, транспорт и разтоварване на депо	м3	26.54	25.60	679.42
4	Разваляне на съществуваща пътна настилка, вкл. изкопаване, натоварване, транспорт и разтоварване на	м3	99.51	17.50	1741.43
<b>Сметка 2 - АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>					
1	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон бсм, вкл. битумен разлив	тон	49.31	147.40	7268.29
2	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон тип А /4см в уплътнено състояние/, вкл. битумен разлив	тон	30.82	169.60	5227.07
<b>Сметка 3 - ПЪТНИ РАБОТИ</b>					
1	Доставка и полагане на НТК с непрекъснатата зърнометрия, вкл. всички свързани с това разходи	м3	149.80	34.20	5123.16
2	Доставка и полагане на НТК за банкети, вкл. всички свързани с това разходи	м3	63.40	32.50	2060.50
3	Доставка и полагане на облицован окоп, вкл. изкоп, подложка от НТК и цим.пясъчен р-р и всички свързани с това разходи	м	190.00	100.00	19000.00
4	Доставка и монтаж на ОСП, тип Н1W4, вкл. всички свързани с това разходи	м	97.00	99.90	9690.30
5	Доставка и монтаж на късо зануляване на ОСП, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	1.00	25.00	25.00
6	Доставка и монтаж на дълго зануляване на ОСП, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	1.00	25.00	25.00
7	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла акрилатна боя с перли, вкл. всички свързани с това разходи	м2	16.05	17.80	285.69
8	Доставка и монтаж на пътни знаци П-ри типоразмер, вкл. стандартни тръбни стойки	м2	0.92	195.20	179.58
9	Укрепване на пътни знаци, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	2.00	15.80	31.60
<b>Стойност част Пътна без ДДС</b>					<b>52 948.63</b>
<b>II. ЧАСТ ИЗМЕРВАТЕЛНА СИСТЕМА ( КИС)</b>					

1	Изграждане на геодезически блокове	бр.	3	42.50	127.50
2	Изграждане на геодезически репери	бр.	17	42.50	722.50
3	Геодезически измервания на репери *	бр.	40	100.00	4000.00
<b>Стойност на КИС без ДДС</b>					<b>4850.00</b>
<b>СТОЙНОСТ Пътна + Конструкции + КИС без ДДС:</b>					<b>227 402.23</b>
<b>Непредвидени разходи 5%</b>					<b>11 370.11</b>
<b>Стойност с непредвидени разходи 5% без ДДС:</b>					<b>238 772.34</b>
<b>ДДС 20%:</b>					<b>47 754.47</b>
<b>ОБЩО СМР С ДДС:</b>					<b>286 526.81</b>



Съставил:

Проверил:

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП, във вр. с Регламент (ЕС) 2016/679